
 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO   
Premesso  che: 

 

- la Direzione Provinciale di Nuoro ha rappresentato l’urgenza di procedere alla 

manutenzione dell’ascensore bloccato a seguito di un guasto; 

- è stato richiesto un intervento alla Società INTEC, che cura la gestione e 

manutenzione di tutti gli impianti di sollevamento degli uffici dell’Agenzia presenti 

sul territorio regionale, che  dopo un sopralluogo, in data 05 ottobre u.s. ha presentato 

un preventivo per il ripristino della funzionalità dell’impianto per un ammontare 

complessivo di € 8.225,62 (6.211,67 + 2.013.95); 

- successivamente questo Ufficio, al fine di ottenere ulteriori elementi comparativi con 

l’offerta presentata dalla ditta manutentrice, ha richiesto un preventivo anche alla 

Società Schindler, costruttore ed installatore dell’ascensore, che in data 18 ottobre 

u.s. ha stimato per la riparazione  dell’impianto una spesa € 4.798,00. 

- esaminata la documentazione presentata dalle suddette Società,  acquisito il parere di 

congruità dal reparto tecnico dell’ufficio, si ritiene più favorevole la proposta 

presentata da Schindler S.p.A. 

Tanto premesso, verificata la disponibilità delle risorse necessarie per consentire la 

manutenzione dell’impianto; 

verificato il possesso dei requisiti a contrarre con la PA, nonché la regolarità fiscale e 

contributiva della Società; 

in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal Regolamento di Contabilità e 

dal Manuale delle Procedure dell’Attività Negoziale, al fine di razionalizzare la procedura ed 

ottimizzare i tempi,  

 

DETERMINA 

 

di procedere ai sensi del comma 2, lett. a) art. 36, del D.Lgs. 50/2016, all’affidamento 

dell’intervento di manutenzione alla Società Schindler S.p.A con sede in Via E. Cernuschi, 1 

Milano, per l’importo complessivo di € 4.798,00 (quattromilasettecentonovantotto/00) oltre 

IVA. 

 Per la stipula del contratto che avverrà con scrittura privata è delegata la dott.ssa 

Floriana Diana, funzionario dell’Ufficio Risorse Materiali. 

 

  per il Dirigente ad interim  

 Rossella Rotondo  

                  Il funzionario delegato  

   Floriana Diana 

 
         Firmato digitalmente 

 

 
 Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 1 di 1 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001858.25-10-2016-R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

